
                                                  ZARZĄDZENIE NR 306/2021 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie wznowienia stacjonarnej działalności punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 

oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu kartuskiego  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 8 ust. 1 oraz art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 

prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945), w związku ze spadkiem zachorowań mieszkańców 

powiatu kartuskiego na COVID-19 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 lipca 2021 r. wznawia się stacjonarną działalność punktów nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego zlokalizowanych na terenie 

powiatu kartuskiego:  

1) dwóch punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w Kartuzach, ul. 3 Maja 3/15, 83-300 

Kartuzy,  

2) punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Żukowie, ul. 3 Maja 9 B, 83-330 Żukowo,  

3) punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Sierakowicach, ul. Piwna 23, 83-340 

Sierakowice,  

4) puntu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Stężycy ul. Królewska 6, 83-322 

Stężyca,  

5) puntu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Chmielnie, ul. Gryfa 

Pomorskiego 20, 83-333 Chmielno.  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia, 

Bezpieczeństwa i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.  

 

§ 3. Z dniem 1 lipca 2021 r. traci moc Zarządzenie Nr 248/2020 Starosty Kartuskiego z 

dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie zawieszenia stacjonarnej działalności punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie 

powiatu kartuskiego.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                              w/z  S T A R O S T Y 

                                                                                                    Piotr   Fikus 

    WICESTAROSTA  

 


